
Kære medlem af menigheden,

fra nu af vil du modtage nyhedsbrev fra Sankt Ansgars Kirke, København i dette smarte
nyhedsbrevsformat som erstatning for sognebladet og den e-mail sognesekretær Rosa har sendt ud
(næsten) månedligt siden december.

Er du i tvivl, om hvornår der er messe eller tilbedelse i domkirken? Klik her.

Academicum Catholicum indbyder den 13. juni kl. 19.00 i Englesalen på Niels Steensens Gymnasium
til en særlig aften med forfatter og digter Morten Søkilde (f. 1974). Morten Søkilde er uddannet fra
det Kongelige Danske Kunstakademi i 2002 (billedhugger) samt ved Forfatterskolen i 2004 og The
Commedia School i 2005.

Morten Søkilde er konverteret til den Katolske Kirke og skal d. 13. juni tale om sit igangværende
arbejde med et længere digtværk inspireret af rosenkransbøn, som han kalder sit Mariale.

Klik her til Academicum Catholicums Facebook-event.

Der er igen FamilieLørdag lørdag d. 17. juni for sognets børnefamilier. Dagens program er som det
plejer:

  Vi mødes i Skt. Ansgars kirke

   14.30 Sang og Bøn
15.00 Workshop adskilt børn / voksne
16.15 Pause og mulighed for skriftemål
17.00 Messe
18.00 Aftensmad og hygge
XX.00: Vi går hjem, når vi er fyldte i hjerter og sind.

Alle interesserede børnefamilier er velkomne, og man kan tilmelde sig familiernes Facebookgruppe.
Der vil ikke være FamilieLørdag i juli måned.

Vi skal ønske varmt tillykke til vore 26 førstekommunikanter, som modtog deres 1. kommunion
Kristi Himmelfarts torsdag d. 18.maj i en stuvende fuld kirke.

https://sanktansgar.dk/gudstjenester/messetider/
https://sanktansgar.dk/gudstjenester/messetider/
https://www.facebook.com/events/633668865002395/
https://www.facebook.com/groups/397645545046334


Sognet har i år haft et kolossalt firmandhold, så vi skal lykønske hele 40 firmander, som modtog
firmelsens sakramente pinselørdag d. 27. maj af biskop Czeslaw Kozon i Marmorkirken i Sankt
Ansgars sogn.

 Kristi Legems- og Blodsfest for Storkøbenhavn d. 8. juni



  Der er efterhånden i mange år blevet fejret Kristi Legems- og Blods fest med pontifikalmesse og
procession i Skt. Therese Kirke og Rygaards skole park. I år markeres festen torsdag den 8. juni
kl.18.00.

Alle menigheder i Hovedstandsområdet samt deres præster, diakoner og ordenssøstre er inviteret til at
deltage i fejringen i

Skt. Therese Kirke
Bernstorffsvej 56
2900 Hellerup

Efter messen og procession vil der være en reception i menighedslokalet. Alle er inviteret til at komme
og være med.

 Der vil også være Kristi Legems- og Blods fest her i domkirken om søndagen kl. 10.00 med
procession til haven.

   Forældre til næste års firmander (børn der fylder 14 år det kommende år) vil blive inviteret til
informations- og tilmeldingsmøde i sensommeren. Venligst væbn jer med tålmodighed og hold øje med
sognets hjemmeside om firmelse.

Forældre til næste års 1. kommunikanter (børn der fylder 8 år det kommende år) vil blive inviteret til
informations- og tilmeldingsmøde i sensommeren. Venligst væbn jer med tålmodighed og hold øje med
sognets hjemmeside om 1. kommunion.

Du og din familie ønskes en dejlig sommerferie fra menighedsrådet, præsterne og sognekontoret!

Næste nyhedsbrev vil blive udsendt midt august.

Sankt Ansgar Kirke

Bredgade 64, København K
Denmark

NB: Hvis du ikke ønsker fremover at modtage nyhedsbrev, så klik her nedenfor eller giv besked til sognekontoret. Så
slettes din e-mail fra mailinglisten.

Unsubscribe

https://sanktansgar.dk/menighedsliv/firmelsesundervisning/
https://sanktansgar.dk/menighedsliv/1-kommunionsundervisning/
https://www.gronkirke.dk/koebenhavns-stift/
https://dashboard.mailerlite.com/preview/285816/emails/90223542677800629
https://www.mailerlite.com/

